
 

  

  
 

 
 
 
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE e DEL MERITO 
Istituto Comprensivo Statale Mameli-Manzoni  
VIA ACHILLE MAZZA AMANTEA 87032 (CS) C.F.96010340782 COD. UNIVOCO: UFZSP3 TELEFONO: 0982.41370       
SITO: www.mameliamantea.edu.it MAIL: csic865001@istruzione.it PEC: csic86500a@pec.istruzione.it  

 
 

PROVVEDIMENTO DI VARIAZIONE N.3  AL P.A. 2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001; 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto; 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTA la delibera del C.I. 49 del 15.01.2024 di adesione all’avviso M4C1I3.1-2023-1143 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma annuale per la seguente motivazione: autorizzazione ricevuta in data 
29.02.2024 del finanziamento del progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-34600 con CUP J94D23001750006 Titolo “Pensare 
STEM”- Competenze e multilinguismo nelle scuole statale  ex D.M. 65/2023 

CONSIDERATA la nuova entrata di € 103.691,95 €; 

DISPONE 
di apportare al Programma annuale del 2024 la seguente variazione: 

ENTRATE 
 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

02   Finanziamenti dall'Unione Europea 103.691,95 

 03  Altri finanziamenti dall'Unione Europea 103.691,95 

  1 Next generation EU - PNRR 103.691,95 

   Totale entrate 103.691,95 
 

SPESE 
       

Tipologia di destinazione A Attività 
 

 
Categoria di destinazione A03 Didattica 

 
 

Voce di destinazione 026 Investimento M4C1-3.1 Potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche - DM 65/2023 - codice identificativo progetto: 

M4C1I3.1-2023-1143-P-34600 CUP J94D23001750006 

 

     
 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Anno 2024 

02   Finanziamenti dall'Unione Europea 103.691,95 

 03  Altri finanziamenti dall'Unione Europea 103.691,95 

  1 Next generation EU - PNRR 103.691,95 

   Totale entrate 103.691,95 
 

 

Istituto Comprensivo AMANTEA  "MAMELI" - C.F. 96010340782 C.M. CSIC865001 - A489087 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAMELI MANZONI

Prot. 0002291/U del 01/03/2024 23:23VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

http://www.mameliamantea.edu.it/


 

  

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Anno 2024 

01   Spese di personale 80.000,00 

 03  Altri compensi per personale a tempo indeterminato 80.000,00 

  8 Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 80.000,00 

02   Acquisto di beni di consumo 22.691,95 

 03  Materiali e accessori 22.691,95 

  6 Accessori per attività sportive e ricreative 22.691,95 

03   Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 1.000,00 

 04  Promozione 1.000,00 

  1 Pubblicità 1.000,00 

   Totale uscite 103.691,95 
 

 

  
 

Il presente decreto sarà trasmesso "per conoscenza" al Consiglio di Istituto. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 
contabile le relative modifiche. 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO AMANTEA, 1 marzo 2024 

 
 

Dott.ssa Licia Marozzo 

 


		2024-03-01T23:22:48+0100
	Licia Marozzo




